16/02/2024, 07:11 PORTARIA N° 477, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 - PORTARIA N° 477, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-477-de-15-de-fevereiro-de-2024-542965935 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/02/2024 | Edição: 32 | Seção: 2 | Página: 71

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Controladoria Regional da União no Estado de Pernambuco

PORTARIA N° 477, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

A SUPERINTENDENTE SUBSTITUTA DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.543, de 10 de abril de 2023

e, em conformidade com o art. 120 do Anexo I da Portaria nº 38, de 16 de dezembro de 2022, resolve:

DESIGNAR VALÉRIA LEAL DANTAS VASCONCELOS para substituir o Chefe de Seção, FCE 1.04,

do Núcleo de Ações Especiais da Controladoria Regional da União no Estado de Pernambuco, em seus

afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares, ficando convalidados os atos praticados no

exercício da substituição, a partir de 02 de janeiro de 2024.

ELIANA SIMÕES DE LIMA E SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.